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Dzisiaj wypada 4. Niedziela Adwentu.1.
Msze święte roratnie do wtorku o godz. 6.30.2.
We wtorek, 24 grudnia, wypada Wigilia Bożego Narodzenia:3.
- Wieczerzę Wigilijną rozpoczynamy o zmroku;
- Przy stole wigilijnym gromadzi się cała rodzina;
- Wigilię rozpoczynamy od odczytania fragmentu Ewangelii wg  św. Łukasza opowiadającym o
narodzeniu Pana Jezusa;
- Następnie dzielenie się opłatkiem i składanie życzeń świątecznych;
- Pięknym zwyczajem jest wspólne śpiewanie kolęd;
- Podczas Wieczerzy Wigilijnej spożywamy posiłki postne i nie spożywamy alkoholu.
W naszym kościele Pasterka tradycyjnie o godz. 23.00, natomiast w świetlicy w Pokrówce przy4.
ul. Wiosennej 21.30.
W najbliższą środę, 25 grudnia, wypada Uroczystość Narodzenia Pańskiego. Porządek Mszy5.
św. świąteczny z wyjątkiem Mszy o godz. 16.00.
W czwartek, 26 grudnia, Drugi Dzień Świąt Bożego Narodzenia – Święto św. Szczepana –6.
pierwszego męczennika. Tego dnia w całej Polsce odczytywany jest List Rektora KUL, a taca
przeznaczona jest na KUL.
W piątek, 27 grudnia, Święto św. Jana Apostoła i Ewangelisty. W tym dniu tradycyjnie będzie7.
błogosławieństwo wina i podawanie go wiernym.
W sobotę, 28 grudnia, planujemy rozpocząć Wizytę Duszpasterską. Szczegóły podamy podczas8.
Świąt.
Przypominamy,  że  w  naszej  parafii  mamy  ustanowionych  kilku  nadzwyczajnych  szafarzy9.
Komunii  Świętej.  Osoby te ukończyły specjalny kurs i  otrzymały błogosławieństwo od Ks.
Arcybiskupa.  Komunia  Święta  przez  nich udzielana jest  tak  samo ważna jak  od kapłana.
Przyjmowanie Komunii Świętej nie oznacza tylko bycia w stanie Łaski Uświęcającej, czyli bez
grzechu ale także bycie w zgodzie z nauczaniem Kościoła Rzymskokatolickiego. Negowanie
instytucji szafarza jest sprzeczne z nauczaniem Kościoła. 
Kancelaria parafialna  podczas trwania wizyty duszpasterskiej tj. od 28 grudnia 2019r. do 3110.
stycznia 2020 roku czynna będzie w godzinach od 8.00 do 9.00 od poniedziałku do piątku. W
czwartek kancelaria nieczynna. Pilne sprawy prosimy ustalać z księżmi po porannej Mszy
świętej, ewentualnie w niedziele. Za utrudnienia i niedogodności przepraszamy.
Składamy serdeczne Bóg zapłać młodzieży ze Szkoły Podstawowej nr 11 za pomoc w ubraniu11.
choinek, budowie szopki i udekorowaniu kościoła na święta.
W naszym kościele znajduje się Betlejemskie Światło Pokoju, które pali się przed ołtarzem.12.
Zachęcamy  do  zabierania  do,  aby  zapłonęło  w  naszych  domach  podczas  Wigilii  i  świąt
Narodzenia Pańskiego.
Przed  kościołem  do  nabycia  prasa  katolicka:  Gość  Niedzielny,  Niedziela  i  Mały  Gość13.
Niedzielny.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności odeszli: †Leokadia Kidyba14.
(l. 94) i †Tadeusz Matyśniak (l. 64).


